model pojemność (gr) materiał wymiary (mm) wysokość (mm) opakowanie
zbiorcze
ilość
w opakowaniu
MAXIPACK
F1005/105-FG40 1000 PP 194x119 105 40x30 / 60x40 4/10
FD/92 1000 PP 193x119 92 40x30 / 60x40 4/10
FD/95 1000 PP 193x119 95 40x30 / 60x40 4/10
FD/105 1000 PP 193x119 105 40x30 / 60x40 4/10
FD/110 1000 PP 193x119 110 40x30 / 60x40 4/10
FD/120 1000 PP 193x119 120 40x30 / 60x40 4/10
FOL/80 1500 PP 245x145 80 50x30 / 60x40 4/6
FOL/95 1500 PP 245x145 95 50x30 / 60x40 4/6
FOL/110 1750 PP 245x145 110 50x30 / 60x40 4/6
FOL/125 2000 PP 245x145 125 50x30 / 60x40 4/6
T125 przykrywka PET 143x96,5 10 40x30 / 50x30 / 60x40 8/10/16
T250 przykrywka PET 143x96,5 15-22 40x30 / 50x30 / 60x40 8/10/16
T500A przykrywka PET 191,5x117 15-22 - 4/10
CVFR przykrywka PET 170x135 12 50x30 / 60x40 6/8
CVFO przykrywka PET 193x115 21-31 30x40 / 40x60 4/10
T1000/F25 przykrywka PET 194x119 25 30x40 / 40x60 4/10
FA45 200/250 PP 142x96 45 40x30 / 50x30 / 60x40 8/10/16
FA50 250 PP 142x96 50 40x30 / 50x30 / 60x40 8/10/16
L50 250 PP 186x73 50  40x30 / 60x40 8/16
L60 250/300 PP 186x73 60  40x30 / 60x40 8/16
500Q53 300/450 PP 145x130 53 60x40 12
500Q58 400/450 PP 145x130 58 60x40 12
500Q63 450 PP 145x130 63 60x40 12
500Q68 500 PP 145x130 68 60x40 12
IF/58 500 PP 185x116 58  40x30 / 60x40 4/10
IF/75 750 PP 185x116 75  40x30 / 60x40 4/10
IF/95 1000 PP 185x116 95  40x30 / 60x40 4/10
IF/105 1000 PP 185x116 105  40x30 / 60x40 4/10
IF/110 1000 PP 185x116 110  40x30 / 60x40 4/10
FM/53 500 PP 190x115 53  40x30 / 60x40 4/10
FM/58 500 PP 190x115 58  40x30 / 60x40 4/10
FM/60 500 PP 190x115 60  40x30 / 60x40 4/10
FM/62 500 PP 190x115 62  40x30 / 60x40 4/10
FM/75 750 PP 190x115 75  40x30 / 60x40 4/10
FO/56 500 PP 193x115 56  40x30 / 60x40 4/10
FO/75 750 PP 193x115 75  40x30 / 60x40 4/10
FO/92 1000 PP 193x115 92  40x30 / 60x40 4/10
FO/95 1000 PP 193x115 95  40x30 / 60x40 4/10
FO/105 1000 PP 193x115 105  40x30 / 60x40 4/10
FO/110 1000 PP 193x115 110 40x30 / 60x40 4/10
FO/95 CM
z uchwytem
1000 PP 193x115 95 40x30 / 60x40 4/10
FO/105 CM
z uchwytem
1000 PP 193x115 105 40x30 / 60x40 4/10
FR/20 200 PP 170x135 20 50x30 / 60x40 6/8
FR/30 300 PP 170x135 30 50x30 / 60x40 6/8
FR/40 400 PP 170x135 40 50x30 / 60x40 6/8
TREBI Sp. z o.o.
ul. Rynek 14/3, 50-101 Wrocław
tel. +48 (71) 342 37 05, fax +48 (71) 344 13 46, mob. +48 501 153 620,
NIP: 898-141-10-42, KRS 0000100859,
trebi@trebi.pl, www.trebi.pl
Pojemniki PP
model pojemność (gr) materiał wymiary (mm) wysokość (mm) opakowanie
zbiorcze
ilość
w opakowaniu
MAXIPACK
FR/54 500 PP 170x135 54 50x30 / 60x40 6/8
FR/65 750 PP 170x135 65 50x30 / 60x40 6/8
FR/75 750 PP 170x135 75 50x30 / 60x40 6/8
FR/85 750 PP 170x135 85 50x30 / 60x40 6/8
FR/95 750/1000 PP 170x135 95 50x30 / 60x40 6/8
CVFO przykrywka PET 196x120 21-31 - -
CVFR przykrywka PET 174x143 12 - -
F250/I49 250 PP 142x95 49 60x40 16
T125 przykrywka PET 143x96,5 10 60x40 12
T250 przykrywka PET 143x96,5 15/22 60x40 10
F500/N75 500 PP 142x119 75 60x40 10
F500/A60 500 PP 190x115 60 60x40 10
F500/F60 500 PP 190x115 60 60x40 10
F1000/L75 500/750 PP 190x115 75 60x40 10
F1000/L92 750 PP 190x115 92 60x40 10
F1000/L110 1000 PP 190x115 110 60x40 6
T500/A przykrywka PET 191,5x117 15/25  60x40 10
F1005/F105 1000 PP 194x119 105 60x40 12
T1000/F25 przykrywka PET 194x119 25 60x40 10
RAVIPACK
D 500 PP 180x180 65 340 -
DQ35 400 PP 180x180 35 340 -
DQ50 500 PP 180x180 50 340 -
DQ60 700 PP 180x180 60 340 -
DQ70 750 PP 180x180 70 340 -
DQ75 800 PP 180x180 75 340 -
DQ95 1000 PP 180x180 95 340 -
DQ105 1000 PP 180x180 105 340 -
DQ125 1500 PP 180x180 125 340 -
3DQ 3 gruszki PP 180x180 80 340 -
4DQ-65 4 owoce PP 180x180 65 340 -
4DQ-80 4 owoce PP 180x180 80 340 -
DQ28 przykrywka PP 180x180 28 340 -